UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES
    Cep. 29075-910 Tel.:4009-2590  E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 021 DE 10 DE AGOSTO DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

 RESOLVE:

Designar os(as) servidores(as) docentes Antônio Luiz Mattos de Souza Cardoso (SIAPE
1452898), como Presidente, Anderson Sonsini Pelissari (SIAPE 2564712), conforme
Portaria n° 012/2021-CCJE, Marison Luiz Soares (SIAPE 1792238), Rogério Arthmar
(SIAPE 297820) e Tânia Barbosa Salles Gava (SIAPE 2522854) para compor a
Comissão Examinadora - CEX/CCJE, pelo prazo de 02 anos, a contar desta Portaria.

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas